[image: ]

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2017
[bookmark: _GoBack]O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, Cultura e Esporte, torna público aos interessados o “ADIAMENTO SINE DIE”, do procedimento licitatório conforme especificado, Pregão Eletrônico nº 001/2017; Processo nº 2016.0000.602.1300. Abertura prevista para: dia 02 de junho de 2017, às 08 horas. Tipo da Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM, tendo em vista a necessidade de alteração do Critério de Julgamento.  Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de transporte de alunos, destinados à Educação Básica da Rede Estadual de Ensino, residentes na zona rural, assentamentos e/ou acampamentos, em estradas pavimentadas, não pavimentadas e vicinais, no município de Niquelândia/GO, conforme condições e especificações estabelecidas neste Edital e seus Anexos.  Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitações, Contratos e Convênios, no endereço anteriormente mencionado. Tele/fax: (62) 3201-3054/3017, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.
Goiânia, 26 de maio de 2017.
Tatiana Marcelli Faria
Gerente de Licitações, Contratos e Convênios

Secretaria de Estado da Educação  - Gerência de Licitações
Av. Anhanguera, n. º 7171, Setor Oeste, Goiânia/GO. CEP: 74110-010
Fone: (062) 3201 3054/3017
DOC2016/PUBLICAÇÕES/ADIAMENTO PRE017-16

image1.png
SEDUCE 2.

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO,
CULTURA E ESPORTE ESTADO INOVADOR